

# **PEER Ejendom ApS**

**Strandvejen 16  
8721 Daugård**

**CVR-nr. 34 73 24 85**

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4. juli 2024

---

Peder Eriksen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PEER Ejendom ApS  
Strandvejen 16  
8721 Daugård

CVR-nr.: 34 73 24 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Peder Kristian Eriksen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og udlejning af fast ejendom, samt al virksomhed som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 3.200.163, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 9.780.671.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-64.757</b>	<b>-112.018</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-6.539	-6.539
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-71.296</b>	<b>-118.557</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.611.830	2.400.059
Finansielle indtægter		135.685	111.314
Finansielle omkostninger		-800	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.675.419</b>	<b>2.392.816</b>
Skat af årets resultat	1	524.744	-985.688
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.200.163</u></b>	<b><u>1.407.128</u></b>
Foreslået udbytte		660.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-37.597	-655.871
Overført resultat		2.577.760	1.662.999
		<b><u>3.200.163</u></b>	<b><u>1.407.128</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.617	26.156
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>19.617</u>	<u>26.156</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser		26.970.844	24.674.052
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>26.970.844</u>	<u>24.674.052</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>26.990.461</u>	<u>24.700.208</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.310.098	2.266.649
Andre tilgodehavender		50.878	35.704
Udskudt skatteaktiv		0	12.300
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		103.907	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.464.883</u>	<u>2.314.653</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>309.850</u>	<u>206.792</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.774.733</u>	<u>2.521.445</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>29.765.194</u>	<u>27.221.653</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		3.500.723	3.538.320
Overført resultat		5.539.948	2.962.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret		660.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.780.671</u></b>	<b><u>6.980.508</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		564.851	997.988
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>564.851</u></b>	<b><u>997.988</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.051.485	19.237.157
Anden gæld		362.187	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.419.672</u></b>	<b><u>19.243.157</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>19.419.672</u></b>	<b><u>19.243.157</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>29.765.194</u></b>	<b><u>27.221.653</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.538.320	2.962.188	400.000	6.980.508
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets opskrivning	0	-37.597	0	0	-37.597
Årets resultat	0	0	2.577.760	660.000	3.237.760
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>3.500.723</b>	<b>5.539.948</b>	<b>660.000</b>	<b>9.780.671</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-91.607	-12.300
Udskudt skat af årets resultat	-98.410	997.988
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-334.727</u>	<u>0</u>
	<u><b>-524.744</b></u>	<u><b>985.688</b></u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at betale yderligere TDKK 28.174 i indskud til investeringsselskaber.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger på balancedagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Peder Eriksen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Kristian Eriksen

Direktør

ID: 2a019f4c-ef02-44bf-9821-6bfcb6151cef

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 13:41:54

Underskrevet med MitID



## Hans Høj Nygaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 4dcbbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 13:44:42

Underskrevet med MitID



## Peder Eriksen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Kristian Eriksen

Dirigent

ID: 2a019f4c-ef02-44bf-9821-6bfcb6151cef

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 13:48:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 659f3cZuNjz51932778

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).